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c Kóðar c Kóðar Kóðar Kóðar

Allur fjölmiðlakóði ( Blaðamaður )Allur fjölmiðlakóði ( Blaðamaður )Allur fjölmiðlakóði ( Blaðamaður )Allur fjölmiðlakóði ( Blaðamaður )

Leitaðu að illu, skýrðu frá því ~Leitaðu að illu, skýrðu frá því ~

Leitaðu að fréttum af áhuga manna, skýrðu frá því ~

Skýrðu um fréttir í þínu nærumhverfi ~ Gerðu eins Skýrðu um fréttir í þínu nærumhverfi ~ Gerðu eins 

miklar rannsóknir og tíminn leyfir ~

Vertu hugrekki en ekki kærulaus ~ Vertu hugrekki en ekki kærulaus ~ 

Athugaðu nákvæmni uppruna ~

Tilkynntu hvort fréttir (aðeins staðreyndir) eða álit (minnast á hlutdrægni) ekki blanda þeimTilkynntu hvort fréttir (aðeins staðreyndir) eða álit (minnast á hlutdrægni) ekki blanda þeimTilkynntu hvort fréttir (aðeins staðreyndir) eða álit (minnast á hlutdrægni) ekki blanda þeimTilkynntu hvort fréttir (aðeins staðreyndir) eða álit (minnast á hlutdrægni) ekki blanda þeimTilkynntu hvort fréttir (aðeins staðreyndir) eða álit (minnast á hlutdrægni) ekki blanda þeim

Ekki borga fyrir viðtal, upplýsingar, gögn (hljóð, sjón) ~Ekki borga fyrir viðtal, upplýsingar, gögn (hljóð, sjón) ~Ekki borga fyrir viðtal, upplýsingar, gögn (hljóð, sjón) ~

Virðið ekki skýrslutímabil rannsókna (Dómstólsmiðill) ~ Vertu Virðið ekki skýrslutímabil rannsókna (Dómstólsmiðill) ~ Vertu Virðið ekki skýrslutímabil rannsókna (Dómstólsmiðill) ~ Vertu 

sjálfstæð, láttu ekki neitt þagga niður í þér! ~

Hafa siðferðilega ráðvendni ~Hafa siðferðilega ráðvendni ~

Virðing sorg, hjartaverk og tap ~

Læra, kenna og þekkja samfellu ~Læra, kenna og þekkja samfellu ~

Ekki ánetjast áfengi, eiturlyfjum, fjárhættuspilum, klámi ~

Ekki verða spillt, hefnd eða óheiðarleg ~Ekki verða spillt, hefnd eða óheiðarleg ~

Allur fjölmiðlakóði ( Útgefandi, framleiðandi )Allur fjölmiðlakóði ( Útgefandi, framleiðandi )Allur fjölmiðlakóði ( Útgefandi, framleiðandi )Allur fjölmiðlakóði ( Útgefandi, framleiðandi )

Koma með nákvæmar fréttir (aðeins staðreyndir) ~ Koma með nákvæmar fréttir (aðeins staðreyndir) ~ Koma með nákvæmar fréttir (aðeins staðreyndir) ~ 

Núverandi álit (minnast á hlutdrægni) ~Núverandi álit (minnast á hlutdrægni) ~Núverandi álit (minnast á hlutdrægni) ~

Rannsakið illt, spillingu ... ~ Núverandi upplýsingar um Rannsakið illt, spillingu ... ~ Núverandi upplýsingar um 

uppbyggingu þekkingar ~

Stuðla að siðferði ~ Dreifðu vitund um 1 GUÐ ' nýjustu Stuðla að siðferði ~ Dreifðu vitund um 1 GUÐ ' nýjustu Stuðla að siðferði ~ Dreifðu vitund um 1 GUÐ ' nýjustu Stuðla að siðferði ~ Dreifðu vitund um 1 GUÐ ' nýjustu 

skilaboðin! ~

Notaðu Law Giver Manifest sem leiðbeiningar, hvetjum aðra til að gera slíkt hið sama! ~ Ekki Notaðu Law Giver Manifest sem leiðbeiningar, hvetjum aðra til að gera slíkt hið sama! ~ Ekki 

sýna mönnum eða dýrum ofbeldi! ~
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Ekki sýna mökun á mönnum eða dýrum! ~ Ekki sýna óeðlilega hegðun (Barn sem Ekki sýna mökun á mönnum eða dýrum! ~ Ekki sýna óeðlilega hegðun (Barn sem Ekki sýna mökun á mönnum eða dýrum! ~ Ekki sýna óeðlilega hegðun (Barn sem 

mölt, sama kyn, ruglað kyn) ~mölt, sama kyn, ruglað kyn) ~

Ekki sýna nekt mannsins í neinu formi! ~Ekki sýna nekt mannsins í neinu formi! ~

Ekki sýna neitt ógeðslegt, uppreisn eða ógeð

Svaraðu þessum spurningum í hverri sögu:

WHO? Hvað? Hvenær? Hvar? Af hverju? Hvernig?

Til dýrðar 1 GUÐ og góðs mannkyns

1 GUÐ bíður þess að heyra frá þér!

Fjölmiðlar BænFjölmiðlar Bæn

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins skal ég gera Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins skal ég gera Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins skal ég gera Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins skal ég gera 

nákvæmlega grein fyrir án ótta eða hylli Rannsaka hugrekki 

spillingu, glæpi Leitast við að þrauka að finna „Sannleikann“ 

Sýnum virðingu fyrir sorg, þjáningum í samfélaginu Haltu 

almenningi upplýst um gott, slæmt, hamingjusamt, sorglegt Fyrir 

Dýrð 1 GUÐ og góðæri mannkynsinsDýrð 1 GUÐ og góðæri mannkynsinsDýrð 1 GUÐ og góðæri mannkynsins

Þessi bæn er notuð fyrir hvert fjölmiðla verkefni!

Villandi villandiVillandi fjölmiðlarFjölmiðlar

Villandi fjölmiðlar reyna að vinna á áhrifum almennings með fréttaumleitunum.

Td Prentmiðlar fullyrða að milljón lesendur, haldi fréttakönnun: 368 segja „já“, 157 segja Td Prentmiðlar fullyrða að milljón lesendur, haldi fréttakönnun: 368 segja „já“, 157 segja 

„nei“. Næsta dag Forsíða í stóru feitletruðu svörtu ríki:„nei“. Næsta dag Forsíða í stóru feitletruðu svörtu ríki:

Lesendur styðja já! 368 af milljón lesendum studdu Já. Blekkjandi, Lesendur styðja já! 368 af milljón lesendum studdu Já. Blekkjandi, Lesendur styðja já! 368 af milljón lesendum studdu Já. Blekkjandi, 

villandi, óheiðarlegur, svik!

Ekki fleiri skoðanakannanir! Shun og Shame villandi fjölmiðlar Ekki fleiri skoðanakannanir! Shun og Shame villandi fjölmiðlar 

eigendur sína og starfsmenn.

Núll þol Núll þol Núll þol að villandi Núll þol Núll þol Núll þol að villandi Núll þol Núll þol Núll þol að villandi fjölmiðlar! villandi fjölmiðlar! villandi fjölmiðlar!

Slæm blaðamennska

Fyrirsögn: Spenna eins og rannsókn sýnir eiturlyf gæti hægt á framvindu sjúkdóma! Fagnaðarópið Fyrirsögn: Spenna eins og rannsókn sýnir eiturlyf gæti hægt á framvindu sjúkdóma! Fagnaðarópið Fyrirsögn: Spenna eins og rannsókn sýnir eiturlyf gæti hægt á framvindu sjúkdóma! Fagnaðarópið 

„gríðarlega þýðingarmikið“ og skilar árangri í jörðu



1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

www.universecustodianguardians.org

3 Allir miðlarakóðar Eins og ritað er skal það vera! 16.04.3.1 NAtmAllir miðlarakóðar Eins og ritað er skal það vera! 16.04.3.1 NAtmAllir miðlarakóðar Eins og ritað er skal það vera! 16.04.3.1 NAtm

rannsókn er í fyrsta skipti sem sýnt er fram á að lyf bæla áhrif þessa sjúkdóms. Þetta rannsókn er í fyrsta skipti sem sýnt er fram á að lyf bæla áhrif þessa sjúkdóms. Þetta 

eru falsar fréttir. Spotta veikt fólk. Þessi grein gefur rangar vonir. Það er auglýsing fyrir 

lyfjafyrirtæki.

Fyrirsögn er villandi! Það þýðir í raun að þetta lyf gæti verið til á 15 20 árum. Ef það Fyrirsögn er villandi! Það þýðir í raun að þetta lyf gæti verið til á 15 20 árum. Ef það 

verður tiltækt er það of seint fyrir núverandi þjáða. Ef það verður tiltækt verður það of 

dýrt fyrir þjáða. Þessi vara auðveldar óþægindin. Það er ekki lækning.dýrt fyrir þjáða. Þessi vara auðveldar óþægindin. Það er ekki lækning.

Það mun hafa margar aukaverkanir sem þú færð önnur lyf fyrir. Þetta er lyfjafyrirtækið Það mun hafa margar aukaverkanir sem þú færð önnur lyf fyrir. Þetta er lyfjafyrirtækið 

markaðssetning líkan: skapa eftirspurn, búa til endurtekningar, lækna ekki.markaðssetning líkan: skapa eftirspurn, búa til endurtekningar, lækna ekki.

Þessi grein er slæm blaðamennska. Þessi blaðamaður er notaður sem sölumaður til að skapa Þessi grein er slæm blaðamennska. Þessi blaðamaður er notaður sem sölumaður til að skapa 

eftirspurn eftir þessu lyfi. Þessari tegund blaðamennsku lýkur. Þessari tegund fjölmiðla lýkur.eftirspurn eftir þessu lyfi. Þessari tegund blaðamennsku lýkur. Þessari tegund fjölmiðla lýkur.eftirspurn eftir þessu lyfi. Þessari tegund blaðamennsku lýkur. Þessari tegund fjölmiðla lýkur.

Alltaf að tilkynna Illt !Alltaf að tilkynna Illt !Alltaf að tilkynna Illt !

Glitz Media Glitz Media Glitz Media

News Media sameinast Entertainment Media og gleypa Gutter Media skapa GlitzNews Media sameinast Entertainment Media og gleypa Gutter Media skapa Glitz

Glitz Glitz Media Fjölmiðlar ( viðurstyggð) !Fjölmiðlar ( viðurstyggð) !Fjölmiðlar ( viðurstyggð) !Fjölmiðlar ( viðurstyggð) !

Glitz GlitzGlitz MediaFjölmiðlar spillir News Media og blekkir neytendur með því að kynna Gutter Fjölmiðlar spillir News Media og blekkir neytendur með því að kynna Gutter 

Media og Entertainment Media innihaldið sem News! Glitz Media News kynnir Media og Entertainment Media innihaldið sem News! Glitz Media News kynnir 

ónefndar hlutdrægni, lygar, órökstuddar staðreyndir, skáldskap, skoðun, 

heyrnartilraun, villandi skoðanakannanir, eins og fréttir. Það sýnir fyrirlitningu á 

„sanngjörn, sorg, friðhelgi einkalífs“, .. Glitz Media News vændiskonur hafa verið „sanngjörn, sorg, friðhelgi einkalífs“, .. Glitz Media News vændiskonur hafa verið 

spilltar gagnvart auglýsendum, græðgi, styrktaraðilum, anddyri hópa, ..

Skemmtamiðlar er siðlaust og rusl. Það treystir á þurrð, græðgi, svívirðingu, siðleysi, Skemmtamiðlar er siðlaust og rusl. Það treystir á þurrð, græðgi, svívirðingu, siðleysi, 

nekt, klám og ofbeldi til að skemmta. Settur saga samanstendur af því að líta vel út nekt, klám og ofbeldi til að skemmta. Settur saga samanstendur af því að líta vel út 

nakinn. Leikstjórar, framleiðendur og handritshöfundar eru 'klámfyndnir ruslfíklar', 

ofbeldisfíklar! Sögulína samanstendur af þvermóðsku, græðgi, svívirðingum, nekt, 

siðleysi, klámi, ofbeldi. Engin af persónunum hentar sem Roll-módel!siðleysi, klámi, ofbeldi. Engin af persónunum hentar sem Roll-módel!

Gamanleikur: Leikstjórar, framleiðendur, handritshöfundar eru „klámfyrirtæki! Settur hæfileiki Gamanleikur: Leikstjórar, framleiðendur, handritshöfundar eru „klámfyrirtæki! Settur hæfileiki 

samanstendur af því að líta vel út nakinn. Sögulína samanstendur
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að vera leiðinlegur, heimsk, falsleg hlæja, siðleysi, nekt, sápu að reyna að vera fyndinn, 

óheppinn, .. Hann er heimsk sleazy moron; HÚN er svakalega rusl. Shun og skammir allir óheppinn, .. Hann er heimsk sleazy moron; HÚN er svakalega rusl. Shun og skammir allir 

sem taka þátt!

Drama: Leikstjórar, framleiðendur, handritshöfundar eru „klámskákmenn! Settur hæfileiki Drama: Leikstjórar, framleiðendur, handritshöfundar eru „klámskákmenn! Settur hæfileiki 

samanstendur af því að líta vel út nakinn. Sögulínan samanstendur af þurrð, græðgi, 

svívirðing, siðleysi, nekt, klám, ofbeldi.

Hann er kynferðislegt rándýr eða samkynhneigður. Hún er nýtt af rusli; börn eru 

óþægindi, vandræði, sérstaklega dætur. Shun og skammir allir sem taka þátt!

Veruleiki: Leikstjórar, framleiðendur, handritshöfundar sjá um græðgi fólks! Þátttakendur Veruleiki: Leikstjórar, framleiðendur, handritshöfundar sjá um græðgi fólks! Þátttakendur 

spilla, niðurlægja, væna sjálfa sig fyrir frægð og gæfu. Sögulínan samanstendur af því að spilla, niðurlægja, væna sjálfa sig fyrir frægð og gæfu. Sögulínan samanstendur af því að 

spilarar eru spilltir, sviknir, svívirðandi, óheiðarlegir, heimskulegir, niðurlægja sjálfa sig, 

hafa enga reisn, peninga svangir og rusl! Shun og skammir allir sem taka þátt!

Íþrótt: Leikstjórar, framleiðendur, handritshöfundar sjá fyrir leti fólks og vilja horfa á aðra Íþrótt: Leikstjórar, framleiðendur, handritshöfundar sjá fyrir leti fólks og vilja horfa á aðra 

meiða! Sögulínan samanstendur af aukaleik af slysum, árásum, grimmd, einelti, baráttu, 

mistökum, .. íþróttaiðkun veitir lata HE, hún sem heldur frekar að horfa á þá halda vel á 

sig kominn.

Sem á meðan þeir horfa á troða sér af óheilbrigðum mat og drykk.

Leitar að fíknum: Áfengi, eiturlyf, of át, fjárhættuspil og reykingar! Shun og Leitar að fíknum: Áfengi, eiturlyf, of át, fjárhættuspil og reykingar! Shun og 

skammir allir sem taka þátt!

Glitz Media Glitz Media Glitz Media er skækjari fyrir græðgi, svikinn, miðlungs, siðlaus (heyrðu Glitz Media Glitz Media Glitz Media er skækjari fyrir græðgi, svikinn, miðlungs, siðlaus (heyrðu Glitz Media Glitz Media Glitz Media er skækjari fyrir græðgi, svikinn, miðlungs, siðlaus (heyrðu 

segja, innuendo) , alþjóðlegt, stjórnandi almenningsálits, ógn (reiðhestursegja, innuendo) , alþjóðlegt, stjórnandi almenningsálits, ógn (reiðhestursegja, innuendo) , alþjóðlegt, stjórnandi almenningsálits, ógn (reiðhestur

, sími bankar) til hvers samfélags sem það nær til. Glitz Media er sundurliðað, eigendum sími bankar) til hvers samfélags sem það nær til. Glitz Media er sundurliðað, eigendum sími bankar) til hvers samfélags sem það nær til. Glitz Media er sundurliðað, eigendum 

þess, starfsmönnum haldið utan hvers konar fjölmiðla. Glitz Media notar News Media, þess, starfsmönnum haldið utan hvers konar fjölmiðla. Glitz Media notar News Media, 

Gutter Media til að kynna afþreyingarmiðla. Sameinaðir Glitz Media búa til orðstír.

Stjarna Stjarna Stjörnumaður fjölmiðillFjölmiðlar

Gráðugur fjölmiðill býr til Frægt fólk , rangar skurðgoð ... Gráðugur fjölmiðill Gráðugur fjölmiðill býr til Frægt fólk , rangar skurðgoð ... Gráðugur fjölmiðill Gráðugur fjölmiðill býr til Frægt fólk , rangar skurðgoð ... Gráðugur fjölmiðill Gráðugur fjölmiðill býr til Frægt fólk , rangar skurðgoð ... Gráðugur fjölmiðill 

býr til íþróttaguðgoð (rangt) til að koma til móts við, 'HE'. Gráðugir fjölmiðlar velja býr til íþróttaguðgoð (rangt) til að koma til móts við, 'HE'. Gráðugir fjölmiðlar velja býr til íþróttaguðgoð (rangt) til að koma til móts við, 'HE'. Gráðugir fjölmiðlar velja 

efnilegan þátttakanda í íþróttum og efla fullkomnleika. Nýja íþróttaguðið fyrir fræga 

fólkið fylgir hugmyndafræði elítismans: 1 sigurvegari margra tapa! Sigurvegari fólkið fylgir hugmyndafræði elítismans: 1 sigurvegari margra tapa! Sigurvegari 

verður falskt skurðgoð

starfaði með auð, pomp af dekadent tómstundum ekið illu samfélagi!
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Frægðarlífið (áfengi, eyðilegging, eiturlyf, veislur, kynlífFrægðarlífið (áfengi, eyðilegging, eiturlyf, veislur, kynlíf

..) rústir frammistöðu. Stjarna byrjar að nota verkjalyf, sterar, örvandi efni .. til að halda áfram 

að vinna. Þessar rangar skurðgoð eru settar fram sem fyrirmyndir fyrir ungt fólk. Að vinna er að vinna. Þessar rangar skurðgoð eru settar fram sem fyrirmyndir fyrir ungt fólk. Að vinna er 

elítisti, elítismi spillir og auður sem af því hlýst leiðir til óhóflegrar óheiðarlegrar óheilsusamlegrar 

hegðunar. Félagsríki byrjar að tapa, er varpað af fjölmiðlum og samfélaginu.hegðunar. Félagsríki byrjar að tapa, er varpað af fjölmiðlum og samfélaginu.

HANN Þessir sem fylgja, skurðgoð, „Gráðugir fjölmiðlar“ íþróttagoð frægt fólk er með HANN Þessir sem fylgja, skurðgoð, „Gráðugir fjölmiðlar“ íþróttagoð frægt fólk er með 

þroska 5 ára og eru óhæfir til að vera faðir. Móðgandi 1 GUÐ. Vertu ekki, 'Moron' eða þroska 5 ára og eru óhæfir til að vera faðir. Móðgandi 1 GUÐ. Vertu ekki, 'Moron' eða þroska 5 ára og eru óhæfir til að vera faðir. Móðgandi 1 GUÐ. Vertu ekki, 'Moron' eða 

móðgun 1 GUÐ!móðgun 1 GUÐ!

„Gráðugur fjölmiðill“ býr til kóngafólk (Arfgengir harðstjórar, illir, aðskilnaðarstefna auðs, óréttlæti ..) til „Gráðugur fjölmiðill“ býr til kóngafólk (Arfgengir harðstjórar, illir, aðskilnaðarstefna auðs, óréttlæti ..) til „Gráðugur fjölmiðill“ býr til kóngafólk (Arfgengir harðstjórar, illir, aðskilnaðarstefna auðs, óréttlæti ..) til 

að koma til móts við, ' HÚN '. Þessi miðill notar mynd- að koma til móts við, ' HÚN '. Þessi miðill notar mynd- að koma til móts við, ' HÚN '. Þessi miðill notar mynd- að koma til móts við, ' HÚN '. Þessi miðill notar mynd- 

flokkun, reiðhestur, hálfur sannleikur, 

heyrnartilburður, lygar, skaðlegur, 

stöngull, ljósmynd (myndband)stöngull, ljósmynd (myndband)

blaðamennsku, til að kynna 

gljáandi, glitrandi, orðstír slúður fyrir 

rusl, ' HÚN '. Þessar rangar rusl, ' HÚN '. Þessar rangar rusl, ' HÚN '. Þessar rangar 

skurðgoð eru for -skurðgoð eru for -

sent sem fyrirmyndir til ungs fólks. Stjarna sem byrjar að missa áfrýjun sína er varpað af 

fjölmiðlum og samfélaginu. Hún er að lesa og fylgja eftir, lýsa frægum frægum fjölmiðlum. fjölmiðlum og samfélaginu. Hún er að lesa og fylgja eftir, lýsa frægum frægum fjölmiðlum. 

Margir hafa öskrandi, tantrum passar þegar þeir

M
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sjá orðstír. Þeir eru 

óhæfir til að vera 

móðir. Þeir eiga að 

vera rakaðir og 

skammaðir!

„Gráðugur fjölmiðill“ breytir glæpamönnum í orðstír sem búa til skurðgoð (rangt)„Gráðugur fjölmiðill“ breytir glæpamönnum í orðstír sem búa til skurðgoð (rangt)

fyrir fáfróða, auðtrúa, siðferðilega veiku og örvæntingarfullu fólki (Ekkert til að lifa fyrir, fyrir fáfróða, auðtrúa, siðferðilega veiku og örvæntingarfullu fólki (Ekkert til að lifa fyrir, 

hafnað af óbeinu sjálfselsku samfélagi) . Gráðugur hegðun fjölmiðla sýnir fyrirlitningu og hafnað af óbeinu sjálfselsku samfélagi) . Gráðugur hegðun fjölmiðla sýnir fyrirlitningu og hafnað af óbeinu sjálfselsku samfélagi) . Gráðugur hegðun fjölmiðla sýnir fyrirlitningu og 

reynir að spilla stjórnvöldum, dómstólum og réttarkerfi. Gráðugur fjölmiðill tryggir að glæpur 

borgi sig. Að borga fyrir viðtöl er spillt, glæpsamlegt, FRÖKEN R4 .borgi sig. Að borga fyrir viðtöl er spillt, glæpsamlegt, FRÖKEN R4 .borgi sig. Að borga fyrir viðtöl er spillt, glæpsamlegt, FRÖKEN R4 .borgi sig. Að borga fyrir viðtöl er spillt, glæpsamlegt, FRÖKEN R4 .borgi sig. Að borga fyrir viðtöl er spillt, glæpsamlegt, FRÖKEN R4 .

Alltof mjúkur á glæpum

Ríkisstjórnin hefur verið ..

'11, 000 glæpamenn fara frjálsir '

'Gráðugur orðstír fjölmiðla' (Göturæsi fjölmiðla fyrir rusl miðlungs fólk) er fráleit og lýkur! Starfsmenn 'Gráðugur orðstír fjölmiðla' (Göturæsi fjölmiðla fyrir rusl miðlungs fólk) er fráleit og lýkur! Starfsmenn 'Gráðugur orðstír fjölmiðla' (Göturæsi fjölmiðla fyrir rusl miðlungs fólk) er fráleit og lýkur! Starfsmenn 'Gráðugur orðstír fjölmiðla' (Göturæsi fjölmiðla fyrir rusl miðlungs fólk) er fráleit og lýkur! Starfsmenn 

þess eru ekki atvinnulausir í fjölmiðlum! Sækir gráðugur fjölmiðill, FRÖKEN R6 .þess eru ekki atvinnulausir í fjölmiðlum! Sækir gráðugur fjölmiðill, FRÖKEN R6 .þess eru ekki atvinnulausir í fjölmiðlum! Sækir gráðugur fjölmiðill, FRÖKEN R6 .þess eru ekki atvinnulausir í fjölmiðlum! Sækir gráðugur fjölmiðill, FRÖKEN R6 .þess eru ekki atvinnulausir í fjölmiðlum! Sækir gráðugur fjölmiðill, FRÖKEN R6 .

ÓKEYPIS tal með siðferðilegu aðhaldi !!!

Frægt fólk er ekki frétt. Þeir eru rusl slúður. Þessu lýkur. Fjölmiðlar sem birta rusl Frægt fólk er ekki frétt. Þeir eru rusl slúður. Þessu lýkur. Fjölmiðlar sem birta rusl 

slúður, hvetja til ofbeldis, auðvelda aðskilnað auðs, nekt, klám, fjárhættuspil, reykingar, 

neyslu áfengis. Er siðferðilega gjaldþrota. Þessari tegund fjölmiðla er sleppt, skammað, neyslu áfengis. Er siðferðilega gjaldþrota. Þessari tegund fjölmiðla er sleppt, skammað, 

borið til ábyrgðar.

'Allir fjölmiðlar' er upplýsingaveita samfélagsins, frá forráðamönnum alheimsins.

Til dýrðar 1 GUÐ og góðs mannkyns!


